[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
09.02.2023                                                           № 2
г. Колпашево

О внесении изменения в Положение об оплате труда и ежегодных основных

 оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках

работников органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения,

утвержденное решением Совета Колпашевского городского поселения

от 30 ноября 2016 года № 55

В целях совершенствования структуры заработной платы работников органов местного самоуправления

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках работников органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения, утвержденное решением Совета Колпашевского городского поселения от 30 ноября 2016 года № 55 следующее изменение:

1.1. Приложение № 2 изложить в следующей редакции:

«Приложение № 2 к Положению

об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках работников органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения
Диапазоны окладов служащих и рабочих
органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения
по соответствующим профессионально-квалификационным группам
	Наименование профессионально-квалификационных
групп (ПКГ)
	Квалификационный

уровень
	Диапазон

месячного оклада

по ПКГ

	Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня
	Первый
	4791-5109

	Второй
	5110-5272

	Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня
	Первый
	5274-5969

	Второй
	5970-6479

	Третий
	6480-6740

	Четвертый
	6742-7355

	Общеотраслевые должности служащих первого уровня
	Первый
	5192-5676

	Второй
	5679-6162

	Общеотраслевые должности служащих второго уровня
	Первый
	6163-6486

	Второй
	6487-6973

	Третий
	6975-7297

	Четвертый
	7299-7623

	Пятый
	7624-8070

	Общеотраслевые должности служащих третьего уровня
	Первый
	8072-10203

	Второй
	10204-12730

	Третий
	12732-15659

».

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

Глава Колпашевского
городского поселения

       А.В.Щукин
Председатель Совета

Колпашевского городского поселения

       А.Ф.Рыбалов